ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЫЗРАНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е

    от 15 июля  2020 года                                                        №  146/701-4
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением Самарским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократической партии России, по одномандатным избирательным округам
на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением  Самарским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва, проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 34 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия Сызранского района Самарской области с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области  РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением Самарским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва, в количестве 2 (двух) человек согласно приложению к решению.

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов.

3. Направить в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов (заверенными выписками из указанного списка) и копиями заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, в соответствующие окружные избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области и  муниципального района Сызранский Самарской области и  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» .

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сызранского района Самарской области  Жалдак Ю.В.
Решение принято «15» июля 2020 года в 11 час. 15 мин.
И.о. председателя
территориальной   избирательной

комиссии  Сызранского района

           Самарской области

          А.М. Лялина
       Секретарь

территориальной   избирательной

комиссии  Сызранского района

            Самарской области

          Ю.В.Жалдак

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением Самарским региональным отделением ЛДПР - Либерально-демократической партии Россия по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Жемковка муниципального района Сызранский Самарской области четвертого созыва
Одномандатный избирательный округ № 6
	Игошкина Тамара Константиновна
	,

	                                                                                               (фамилия, и мя и отчество кандидата)

	дата рождения –
	09

	февраля

	1955
	года
	,

	(число)

	(месяц)

	место рождения –
	Г. СЫЗРАНЬ КУЙБЫШЕВСКОЙ ОБЛ.,

	адрес места жительства –
	Самарская область, г. Сызрань, ул. Лазо, д. 21 а, кв. 55

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,
улицы, номер дома и квартиры)

	,

	вид документа –
	паспорт
	,

	(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

	данные документа, удостоверяющего личность, –
	 3601 902424
	,

	(серия и номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт)

	выдан
	14.12.2001 г. УПРАВЛЕНИЕМ ВНУТРЕННИХ ДЕЛ ГОРОДА СЫЗРАНИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, 632-007

	(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт)

Одномандатный избирательный округ № 10
	Лашкин Евгений Васильевич
	,

	                                                                                               (фамилия, и мя и отчество кандидата)

	дата рождения –
	23

	июля

	1962
	года
	,

	(число)

	(месяц)

	место рождения –
	С. ЖЕМКОВКА СЫЗРАНСКОГО Р-НА КУЙБЫШЕВСКОЙ ОБЛ.
	,

	адрес места жительства –
	Самарская область, Сызранский район, с. Жемковка, ул. Советская, д. 59

	(наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта,
улицы, номер дома и квартиры)

	вид документа –
	паспорт
	,

	(паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина Российской Федерации)

	данные документа, удостоверяющего личность, –
	 3613 843857
	,

	(серия и номер паспорта или документа,
заменяющего паспорт)

	выдан
	31.01.2014 ОТДЕЛОМ УФМС РОССИИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ В ГОРОДЕ СЫЗРАНИ И СЫЗРАНСКОМ РАЙОНЕ, 630-007

	(дата выдачи, наименование или код органа, выдавшего паспорт или документ, заменяющий паспорт)

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Сызранского района Самарской области

от 15 июля 2020 года № 146/701-4